
                           
 
                        
 

 
 
 
 
VOORSTEL 
 
Vergadering  : AB vergadering 8KTD dd 28 april 2021 
Agendapunt  : 5 
Onderwerp  : Conceptjaarrekening 2020 WM8KTD 
 
Behandelend ambt. : Anne Jan van der Ploeg 
E-mail   : ajvanderploeg@t-diel.nl 
Telefoonnummer  : (0511) 460 571 
Stuknummer  : S2021-11480 
 

 
 
HET ALGEMEEN BESTUUR WORDT VOORGESTELD TE BESLUITEN OM: 
 
1. De conceptjaarrekening 2020 van de WM8KTD vast te stellen. 
2. De conceptjaarrekening 2020 aan de colleges van burgemeester en wethouders en de 

raden van de deelnemende gemeenten te verzenden. De colleges en de raden van de 
deelnemende gemeenten kunnen binnen tien weken na toezending van de 
ontwerprekening het Dagelijks Bestuur hun zienswijze schriftelijk doorgeven. 

3. De conceptjaarrekening naar onze accountant Astrium te verzenden met het verzoek zo 
spoedig mogelijk het controlerapport uit te brengen. 
 
 

 
Aanleiding 
Het algemeen bestuur van de WM8KTD moet de conceptjaarrekening vaststellen die voor 
zienswijze aan de beide gemeenten wordt verzonden. 
Definitieve vaststelling van de jaarrekening 2020 van de WM8KTD vindt plaats in de AB-
vergadering van 22 juni 2021. 
Op dat moment heeft ook de accountant zijn rapport uitbracht over de jaarrekening 2020 van 
de WM8KTD. De uitkomsten hiervan zullen worden betrokken bij de behandeling in zowel 
het DB als het AB. 

 
 
 



                           
 
 
 
 
 
 
 
Onderwerp:  Conceptjaarrekening 2020 WM8KTD 
 
 
Het Algemeen Bestuur van de Werkmaatschappij 8KTD; 
 
gelezen het advies van het DB van 20 april 2021 
 
 
Besluit:  
 
1. De conceptjaarrekening 2020 van de WM8KTD vast te stellen. 
2. De conceptjaarrekening 2020 aan de colleges van burgemeester en wethouders en de 

raden van de deelnemende gemeenten te verzenden. De colleges en de raden van de 
deelnemende gemeenten kunnen binnen tien weken na toezending van de 
ontwerprekening het Dagelijks Bestuur hun zienswijze schriftelijk doorgeven. 

3. De conceptjaarrekening naar onze accountant Astrium te verzenden met het verzoek zo 
spoedig mogelijk het controlerapport uit te brengen. 

 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het Algemeen Bestuur van 28 april 2021 
 
Het bestuur voornoemd, 
 
de secretaris,      de voorzitter, 
 
 
 

M.P. de Jong      L.J. Gebben 
 
 

 


